
UCHWAŁA NR XL/66/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargowej nieruchomosci zabudowanej budynkiem 
garażowym.

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014r., poz. 518) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargowej nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem 
garażowym, oznaczoną działka nr 474/4, obręb 2, pow. 0,0023ha, KW ZG1R/00048362/1, położoną w Żarach przy 
Al. Wojska Polskiego na rzecz dzierżawcy w/w działki - Państwa Ireny i Marka Rosik, którzy dzierżawią w/w 
nieruchomosć na podstawie umowy zawartej na okres 10 lat. Nieruchomość została zabudowana na podstawie 
pozwolenia na budowę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: C5A6445E-1902-4BB2-B242-793DD0FEF731. Uchwalony Strona 1




